1. Raportimi javor per periudhen 24-28 Qershor 2019

Raporil | Katert javor i ndérmjetém i monitorimit

MMonltorues/Ekspert| financiar: Arjana Reci
Zgjedhjet: Zgjedhjet Vendare 30 Qershor 2019
Partia/subijekt| aelektoral: Partia Personat me Aftesi te Kufizuar

Rajoni dhe/ose bashkia t& monitoruara:  Pogradec

Shkeljet e mundéshme té identifikuara t& detyrimeve ligfore t& fushatés zgjedhore

Zyrat elektorale
Nga ana e Partise se Personave me Aftesi te Kufizuar edhe per gjate javes se katert te monitorimit,nuk eshte hapur asnje zyre elektorale |

ne Pogradec.Nuk kemi nje liste te aktlviteteve per fushaten zojedhore.
Materiala & fushatés té ndaluara

Ne javen katert te monitorimit ne gytetln @ Pogradeclt nuk u verejten shkelje ne lidhje me materialet e ndafuara te fushates
dhe per rriedhim nuk ka kosto te mundéshme t& materlaleve t& ndaluara té vérejtura gjaté fushatés,

Ne javen e katert te monitorimit he gytetin e Pogradeclt nuk u evidentuan tubime ose mitingje zgjedhore te Partlse se
Personave me Aftesi te Kufizuar,

Tirane 01 Keorrlk 2018 Monitoruas/Ariana
Audlt Ligjor

Miratuar.me Vendimln nr, 152 daté 11.04,2059




